北京昆仑海岸传感技术有限公司   电话：010-82671108   传真：010-62533666   售后服务电话：010-51659145
温度变送器使用说明书  V3.5
一、概述
温度变送器是采用先进的电路模块集成技术设计的变送器，可与不同的温度传感器连接，
用以实现对环境温度和介质的测量，输出标准的电流信号或电压信号。
该变送器体积小巧、轻便，安装方便且便携，性能稳定可靠；采用专有线路，线性好，负
载能力强，传输距离长，抗干扰能力强。可广泛应用于电力、石油、建材、科研等行业的温
度测量。
二、产品型号命名
代码 代码说明
JWB-  温度传感器
 K  铠装型
H  滑轨型
B  壁挂型
D  DIN轨道型
P-  配 Pt100 温度传感器
C-  配 Cu50温度传感器
K-  配 K 分度热电偶温度传感器
S-  配 S 分度热电偶温度传感器
E-  配 E 分度热电偶温度传感器
T-  配 T 分度热电偶温度传感器
J-  配 J 分度热电偶温度传感器
A 4mA～20mA两线制电流输出
V 0V～5V 电压输出
代码 代码说明
TT4C-  温度变送器
A
Pt100三线输入，
4mA～20mA两线制电流输出
V Pt100三线制输入，0V～5V 电压输出
三、技术参数
量   程：       见产品标签
供   电： DC 24V    □DC     V
输   出： (4 ~20)mA  □0V~5V □
准确度： ±0.5％F·S □±0.25％F·S
□      ％F·S
负载能力：电流输出型：≤500Ω □≤     Ω
电压输出型：输出阻抗 250Ω
环境温度： 0℃~50℃    □________℃
功    率： 0.5W        □________W
限    流： 30mA       □________mA
输入线阻： ≤50Ω
安装方式：□铠装型安装 □滑轨安装
□葫芦孔或定位孔螺钉安装(壁挂型)
□DIN 轨道或架装型安装
外形尺寸：
接线方式：Pt100 输入
两线输入，电流输出 三线输入，电流输出
三线输入，电压输出
CA B
A
电流表
显示(二次仪表)
或控制系统
CBA
显示(二次仪表)
或控制系统
A
电流表
两线输入，电压输出
显示(二次仪表)
或控制系统
电压表
A B
OUT
C
V
显示(二次仪表)
或控制系统
电压表
A B
OUT
C